
Rada Gminy Rokietnica 

Sesja 

Protokół   

III Sesja w dniu 24 czerwca 2024  

 

Obrady rozpoczęto 24 czerwca 2024 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 15:58 tego samego 

dnia. 

Porządek obrad 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie protokołu z II sesji Rady Gminy. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

a) w sprawie: zmiany uchwały Nr LII/485/2018 Rady Gminy Rokietnica z dnia 26 marca 

2018r. w sprawie: określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w 

publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych oraz publicznych innych formach wychowania przedszkolnego, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Rokietnica w czasie przekraczającym wymiar zajęć 

zapewniających bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę. 

b) w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w miejscowości Sobota dla rejonu dz. nr 50/36 i drogi powiatowej nr 2400P – 

ul. Poznańskiej 

c) w sprawie: zmiany uchwały Rady Gminy Rokietnica nr XLVII/398/2021 z dnia 21.12.2021 

r. (DZ. URZ. WOJ. z 2021 r. poz. 10170) w sprawie zmiany obszaru i granic aglomeracji 

Rokietnica 

d) w sprawie: zawarcia umów dzierżawy na kolejny okres 

e) w sprawie: zmiany uchwały nr XLIX/454/2017 Rady Gminy Rokietnica z dnia 18 grudnia 

2017 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rokietnica 

f) w sprawie: ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 

Ochotniczej Straży Pożarnej, którzy uczestniczyli w działaniach ratowniczych, akcjach 

ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach 

g) w sprawie: uchylenia uchwały nr XLVII/411/2014 Rady Gminy Rokietnica z dnia 31 

marca 2014 r. w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości z tytułu realizacji nowych 

inwestycji na terenie gminy Rokietnica w ramach pomocy de minimis 



h) w sprawie: zmiany uchwały nr LXXI/618/2023 Rady Gminy Rokietnica z dnia 30 

października 2023r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 

2024 rok 

i) w sprawie: zmiany Uchwały Nr LXVIII/575/2023 Rady Gminy Rokietnica z dnia 26 

czerwca 2023 r. w sprawie porozumienia międzygminnego pomiędzy Miastem Poznań a 

Gminą Tarnowo Podgórne, Gminą Rokietnica, Gminą Kaźmierz, Gminą Duszniki oraz 

Gminą Dopiewo w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 

j) w sprawie: zmian w budżecie Gminy Rokietnica na 2024 rok 

k) w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rokietnica na lata 2024– 

2041 

6. Pisemne sprawozdanie Wójta o jego pracach w okresie międzysesyjnym. 

7. Informacje Przewodniczącej Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

8. Informacje o pracach Komisji w okresie międzysesyjnym. 

9. Wolne głosy i wnioski. 

10. Zamknięcie obrad sesji Rady Gminy Rokietnica. 

W posiedzeniu wzięło udział 21 członków. 

Obecni: ( obecność sprawdzona w systemie eSesja) 

1. Aleksandra Bartnik 

2. Maria Chojnacka 

3. Michał Cieciora 

4. Ryszard Ćwirlej 

5. Paweł Dankowski 

6. Izabela Dziamska 

7. Wiktoria Gawron 

8. Magdalena Grygorowicz 

9. Piotr Hałas 

10. Agnieszka Kram 

11. Ryszard Lubka 

12. Ewa Maternik 

13. Adam Michta 

14. Piotr Mruk 

15. Anna Niesiobęcka 

16. Mariusz Puk 

17. Dominik Rzepczyński 

18. Ryszard Sklepik 

19. Tomasz Skupio 

20. Piotr Trybuś 

21. Jan Ziembiewicz 



Lista Gości - Zał. nr 1 

Lista Sołtysów – Zał. nr 2 

1. Otwarcie obrad sesji. 

Obrady III sesji otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Rokietnica Izabela 

Dziamska. 

 

2. Stwierdzenie quorum. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Bartosz Derech 

- Anna Niesiobęcka 

 

Głosowano w sprawie: 

zdjęcia z porządku obrad ppkt. f w pkt. 5.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Izabela Dziamska, Wiktoria Gawron, 

Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, Ewa Maternik, Piotr Mruk, Ryszard Sklepik, 

Tomasz Skupio, Piotr Trybuś, Jan Ziembiewicz 

PRZECIW (2) 

Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Paweł Dankowski, Magdalena Grygorowicz, Adam Michta, Dominik Rzepczyński 

NIEOBECNI (1) 

Aleksandra Bartnik 

 

3. Przyjęcie protokołu z II sesji Rady Gminy. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z II sesji Rady Gminy..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Maria Chojnacka, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, Izabela Dziamska, Wiktoria Gawron, 

Magdalena Grygorowicz, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, Ewa Maternik, 

Adam Michta, Piotr Mruk, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, Dominik Rzepczyński, Ryszard 

Sklepik, Tomasz Skupio, Piotr Trybuś, Jan Ziembiewicz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Michał Cieciora 

NIEOBECNI (1) 

Aleksandra Bartnik 



4. Interpelacje i zapytania radnych. 

Radny Paweł Dankowski założył interpelację – Zał. nr 3 

 

5. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

 

a) w sprawie: zmiany uchwały Nr LII/485/2018 Rady Gminy Rokietnica z dnia 26 marca 

2018r. w sprawie: określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w 

publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych oraz publicznych innych formach wychowania przedszkolnego, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Rokietnica w czasie przekraczającym wymiar zajęć 

zapewniających bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany uchwały Nr LII/485/2018 Rady Gminy Rokietnica z dnia 26 marca 2018r. w sprawie: 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych 

przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz 

publicznych innych formach wychowania przedszkolnego, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Rokietnica w czasie przekraczającym wymiar zajęć zapewniających 

bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, Izabela Dziamska, 

Wiktoria Gawron, Magdalena Grygorowicz, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, 

Ewa Maternik, Adam Michta, Piotr Mruk, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, Dominik 

Rzepczyński, Tomasz Skupio, Piotr Trybuś, Jan Ziembiewicz 

PRZECIW (1) 

Ryszard Sklepik 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Aleksandra Bartnik 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr III/25/2024 w sprawie zmiany uchwały Nr 

LII/485/2018 Rady Gminy Rokietnica z dnia 26 marca 2018r. w sprawie: określenia 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych 

przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz 

publicznych innych formach wychowania przedszkolnego, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Rokietnica w czasie przekraczającym wymiar zajęć 

zapewniających bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę. Zał. nr 4 

 

b) w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w miejscowości Sobota dla rejonu dz. nr 50/36 i drogi powiatowej nr 2400P – 

ul. Poznańskiej 

 

Głosowano w sprawie: 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w 

miejscowości Sobota dla rejonu dz. nr 50/36 i drogi powiatowej nr 2400P – ul. Poznańskiej.  

 



Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Wiktoria Gawron, Magdalena Grygorowicz, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, 

Ryszard Lubka, Ewa Maternik, Adam Michta, Piotr Mruk, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, 

Dominik Rzepczyński, Ryszard Sklepik, Tomasz Skupio, Piotr Trybuś, Jan Ziembiewicz 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr III/26/2024 w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości 

Sobota dla rejonu dz. nr 50/36 i drogi powiatowej nr 2400P – ul. Poznańskiej. Zał. nr 5 

 

c) w sprawie: zmiany uchwały Rady Gminy Rokietnica nr XLVII/398/2021 z dnia 21.12.2021 

r. (DZ. URZ. WOJ. z 2021 r. poz. 10170) w sprawie zmiany obszaru i granic aglomeracji 

Rokietnica 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Anna Niesiobęcka 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany uchwały Rady Gminy Rokietnica nr XLVII/398/2021 z dnia 21.12.2021 r. (DZ. URZ. 

WOJ. z 2021 r. poz. 10170) w sprawie zmiany obszaru i granic aglomeracji Rokietnica.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Wiktoria Gawron, Magdalena Grygorowicz, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, 

Ryszard Lubka, Ewa Maternik, Adam Michta, Piotr Mruk, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, 

Dominik Rzepczyński, Ryszard Sklepik, Tomasz Skupio, Piotr Trybuś, Jan Ziembiewicz 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr III/27/2024 w sprawie zmiany uchwały 

Rady Gminy Rokietnica nr XLVII/398/2021 z dnia 21.12.2021 r. (DZ. URZ. WOJ. z 

2021 r. poz. 10170) w sprawie zmiany obszaru i granic aglomeracji Rokietnica. Zał. nr 6 

 

d) w sprawie: zawarcia umów dzierżawy na kolejny okres 

 

Głosowano w sprawie: 

zawarcia umów dzierżawy na kolejny okres.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Piotr Hałas, 

Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, Ewa Maternik, Mariusz Puk, Ryszard Sklepik, Tomasz 



Skupio, Jan Ziembiewicz 

PRZECIW (2) 

Piotr Mruk, Anna Niesiobęcka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 

Paweł Dankowski, Izabela Dziamska, Wiktoria Gawron, Magdalena Grygorowicz, Adam 

Michta, Dominik Rzepczyński, Piotr Trybuś 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr III/28/2024 w sprawie zawarcia umów 

dzierżawy na kolejny okres. Zał. nr 7 

 

e) w sprawie: zmiany uchwały nr XLIX/454/2017 Rady Gminy Rokietnica z dnia 18 grudnia 

2017 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rokietnica 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany uchwały nr XLIX/454/2017 Rady Gminy Rokietnica z dnia 18 grudnia 2017 r. w 

sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rokietnica.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Wiktoria Gawron, Magdalena Grygorowicz, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, 

Ryszard Lubka, Ewa Maternik, Adam Michta, Piotr Mruk, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, 

Dominik Rzepczyński, Ryszard Sklepik, Tomasz Skupio, Piotr Trybuś, Jan Ziembiewicz 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr III/29/2024 w sprawie zmiany uchwały nr 

XLIX/454/2017 Rady Gminy Rokietnica z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rokietnica. Zał. nr 8 

 

f) w sprawie: ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 

Ochotniczej Straży Pożarnej, którzy uczestniczyli w działaniach ratowniczych, akcjach 

ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach 

 

g) w sprawie: uchylenia uchwały nr XLVII/411/2014 Rady Gminy Rokietnica z dnia 31 

marca 2014 r. w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości z tytułu realizacji nowych 

inwestycji na terenie gminy Rokietnica w ramach pomocy de minimis 

 

Głosowano w sprawie: 

uchylenia uchwały nr XLVII/411/2014 Rady Gminy Rokietnica z dnia 31 marca 2014 r. w 

sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości z tytułu realizacji nowych inwestycji na 

terenie gminy Rokietnica w ramach pomocy de minimis.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Wiktoria Gawron, Magdalena Grygorowicz, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, 



Ryszard Lubka, Ewa Maternik, Adam Michta, Piotr Mruk, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, 

Dominik Rzepczyński, Ryszard Sklepik, Tomasz Skupio, Piotr Trybuś, Jan Ziembiewicz 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr III/30/2024 w sprawie uchylenia uchwały 

nr XLVII/411/2014 Rady Gminy Rokietnica z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie 

zwolnienia z podatku od nieruchomości z tytułu realizacji nowych inwestycji na terenie 

gminy Rokietnica w ramach pomocy de minimis. Zał. nr 9 

 

h) w sprawie: zmiany uchwały nr LXXI/618/2023 Rady Gminy Rokietnica z dnia 30 

października 2023r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 

2024 rok 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany uchwały nr LXXI/618/2023 Rady Gminy Rokietnica z dnia 30 października 2023r. w 

sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2024 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Wiktoria Gawron, Magdalena Grygorowicz, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, 

Ryszard Lubka, Ewa Maternik, Adam Michta, Piotr Mruk, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, 

Dominik Rzepczyński, Ryszard Sklepik, Tomasz Skupio, Piotr Trybuś, Jan Ziembiewicz 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr III/31/2024 w sprawie zmiany uchwały nr 

LXXI/618/2023 Rady Gminy Rokietnica z dnia 30 października 2023r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2024 rok. Zał. nr 10 

 

i) w sprawie: zmiany Uchwały Nr LXVIII/575/2023 Rady Gminy Rokietnica z dnia 26 

czerwca 2023 r. w sprawie porozumienia międzygminnego pomiędzy Miastem Poznań a 

Gminą Tarnowo Podgórne, Gminą Rokietnica, Gminą Kaźmierz, Gminą Duszniki oraz 

Gminą Dopiewo w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany Uchwały Nr LXVIII/575/2023 Rady Gminy Rokietnica z dnia 26 czerwca 2023 r. w 

sprawie porozumienia międzygminnego pomiędzy Miastem Poznań a Gminą Tarnowo 

Podgórne, Gminą Rokietnica, Gminą Kaźmierz, Gminą Duszniki oraz Gminą Dopiewo w 

zakresie lokalnego transportu zbiorowego.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Wiktoria Gawron, Magdalena Grygorowicz, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, 

Ryszard Lubka, Ewa Maternik, Adam Michta, Piotr Mruk, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, 

Dominik Rzepczyński, Ryszard Sklepik, Tomasz Skupio, Piotr Trybuś, Jan Ziembiewicz 

 



Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr III/32/2024 w sprawie zmiany Uchwały Nr 

LXVIII/575/2023 Rady Gminy Rokietnica z dnia 26 czerwca 2023 r. w sprawie 

porozumienia międzygminnego pomiędzy Miastem Poznań a Gminą Tarnowo 

Podgórne, Gminą Rokietnica, Gminą Kaźmierz, Gminą Duszniki oraz Gminą Dopiewo 

w zakresie lokalnego transportu zbiorowego. Zał. nr 11 

 

j) w sprawie: zmian w budżecie Gminy Rokietnica na 2024 rok 

W dyskusji wzięli udział: 

- Anna Niesiobęcka 

- Anna Niesiobęcka (Ad Vocem) 

- Ryszard Lubka (Ad Vocem) 

- Adam Michta 

- Ryszard Lubka (Ad Vocem) 

- Anna Niesiobęcka (Ad Vocem) 

- Paweł Dankowski 

- Bartosz Derech 

- Adam Michta (Ad Vocem) 

- Anna Niesiobęcka (Ad Vocem) 

- Ryszard Lubka (Ad Vocem) 

- Paweł Dankowski 

- Ewa Maternik 

 

Głosowano w sprawie: 

zmian w budżecie Gminy Rokietnica na 2024 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Wiktoria Gawron, Magdalena Grygorowicz, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, 

Ryszard Lubka, Ewa Maternik, Adam Michta, Mariusz Puk, Ryszard Sklepik, Tomasz 

Skupio, Piotr Trybuś, Jan Ziembiewicz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Piotr Mruk, Anna Niesiobęcka, Dominik Rzepczyński 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr III/33/2024 w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Rokietnica na 2024 rok. Zał. nr 12 

 

k) w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rokietnica na lata 2024– 

2041 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rokietnica na lata 2024– 2041.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

 



Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Wiktoria Gawron, Magdalena Grygorowicz, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, 

Ryszard Lubka, Ewa Maternik, Adam Michta, Piotr Mruk, Anna Niesiobęcka, Mariusz Puk, 

Dominik Rzepczyński, Ryszard Sklepik, Tomasz Skupio, Piotr Trybuś, Jan Ziembiewicz 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr III/34/2024 w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Rokietnica na lata 2024– 2041. Zał. nr 13 

 

6. Pisemne sprawozdanie Wójta o jego pracach w okresie międzysesyjnym. Zał. nr 14 

 

7. Informacje Przewodniczącej Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

 

8. Informacje o pracach Komisji w okresie międzysesyjnym. 

 

9. Wolne głosy i wnioski. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Mariusz Puk 

- Bartosz Derech (Ad Vocem) 

- Mariusz Puk (Ad Vocem) 

- Bartosz Derech (Ad Vocem) 

- Anna Niesiobęcka (Ad Vocem) 

- Bartosz Derech (Ad Vocem) 

- Ryszard Lubka 

- Ryszard Ćwirlej 

- Arkadiusz Klapiński (Ad Vocem) 

- Bartosz Derech (Ad Vocem) 

- Maria Chojnacka 

- Ryszard Sklepik 

- Arkadiusz Klapiński (Ad Vocem) 

- Dominik Rzepczyński (Ad Vocem) 

- Ryszard Sklepik (Ad Vocem) 

 

10. Zamknięcie obrad sesji Rady Gminy Rokietnica. 

Przewodnicząca Rady Gminy Rokietnica zamknęła obrady III sesji. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rada Gminy Rokietnica 

  



Szczegółowy przebieg III sesji Rady Gminy Rokietnica i wypowiedzi 

uczestników dostępne są  w wersji audiowizualnej z napisami na stronie:  

https://esesja.tv/transmisja/54436/2024_06_24-3-sesja-rady.htm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przygotował(a): Sylwia Andrzejewska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

https://esesja.tv/transmisja/54436/2024_06_24-3-sesja-rady.htm

